[image: image1.png]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2021

            с. Черниговка                                       № 230-па

	О внесении изменений в постановление администрации Черниговского района от 09.12.2013 №1235-па «О Единой комиссии по осуществлению закупок для администрации Черниговского района»

В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Черниговского муниципального района, администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Черниговского района от 09.12.2013 №1235-па «О Единой комиссии по осуществлению закупок для администрации Черниговского района»:
1.1. Приложение 2 изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.  Считать утратившим силу постановление администрации черниговского района от 14.04.2021 №171-па «О внесении изменений в постановление администрации Черниговского района от 09.12.2013 №1235-па «О Единой комиссии по осуществлению закупок для администрации Черниговского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в «Вестнике нормативно-правовых актов Черниговского района» - приложении к газете «Новое время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации О.Г. Салюк.
Глава Черниговского района

                                            К.В. Хижинский
Приложение

к постановлению администрации

Черниговского муниципального района

от     .05.2021 №      -па
Состав единой комиссии

по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Черниговского муниципального района

	Председатель комиссии:
	Начальник отдела муниципальных закупок
ЗОЛОТИНА О.В.

	Члены комиссии:

	Специалист отдела муниципальных закупок

АНДРЕЕВА Н.Л.

Начальник отдела жизнеобеспечения

КОНОНЕНКО И.И.

Главный специалист отдела жизнеобеспечения

КАЛИНА Е.Н.

Начальник организационного отдела

ХРАМЦОВ М.Н.

Главный специалист отдела земельных и имущественных отношений

ЗАИКА В.Н.

Главный специалист отдела земельных и имущественных отношений

КОРАБЛЕВА И.В.

Главный специалист отдела экономики
МАРТЕХА С.С.